
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2022/23 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  97476  99,531 
2  97104  99,008 
3  97033  98,697 
4  99999  98,265 
5  96816  96,588 
6  101105  96,426 
7  98761  96,345 
8  100006  95,991 
9  101286  94,845 
10  99579  94,485 
11  99636  94,442 
12  100627  93,699 
13  99575  93,298 
14  96697  93,239 
15  96303  93,143 
16  101089  93,087 
17  97463  93,084 
18  99604  92,053 
19  100717  91,876 
20  100279  91,628 
21  98264  91,556 
22  101037  90,754 
23  96811  90,686 
24  96695  90,480 
25  98528  90,450 
26  100149  90,068 
27  100509  89,781 
28  100413  89,274 
29  98199  89,093 
30  99410  88,952 
31  101420  88,811 
32  100979  88,761 
33  99155  88,525 
34  97559  87,973 
35  101109  87,647 
36  99049  87,458 
37  100936  86,552 
38  97388  86,362 
39  99820  86,315 
40  96094  86,187 
41  99777  85,644 
42  99559  85,556 



43  99297  85,163 
44  100474  84,758 
45  97565  84,623 
46  99656  84,411 
47  99970  83,879 
48  101064  83,189 
49  96988  82,667 
50  97706  81,992 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 12. и 13.09.2022 ГОД. 

 

 

Скопје, 07.09.2022 год.  Претседател на конкурсна комисија, 
 
 
  Проф. д‐р Виолета Јакимовска Поповска 
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Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2022/23 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ квота со кофинансирање (400 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  98419  81,857 
2  96997  80,983 
3  100820  80,233 
4  100557  79,958 
5  100097  79,908 
6  101536  79,907 
7  99217  79,327 
8  98688  78,672 
9  100052  78,441 
10  98359  77,756 
11  98234  75,858 
12  99219  75,093 
13  101428  74,027 
14  100399  73,708 
15  97063  73,068 
16  100984  72,611 
17  101357  71,760 
18  99685  70,819 
19  97849  70,550 
20  96566  68,706 
21  100911  68,499 
22  98776  67,661 
23  95999  64,698 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 12. и 13.09.2022 ГОД. 

 

 

Скопје, 07.09.2022 год.  Претседател на конкурсна комисија, 
 
 
  Проф. д‐р Виолета Јакимовска Поповска 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2022/23 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни студенти (400 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  100206  91,086 
2  99525  87,593 
3  101602  68,935 
4  96664  58,545 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 12. и 13.09.2022 ГОД. 

 

 

Скопје, 07.09.2022 год.  Претседател на конкурсна комисија, 
 
 
  Проф. д‐р Виолета Јакимовска Поповска 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2022/23 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти ‐ државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  98259  82,815 
2  101005  70,978 
3  96643  77,284 
4  99718  76,087 
5  100949  72,615 
6  101567  70,420 
7  98209  63,683 
8  100953  61,217 
9  96914  61,054 
10  101565  60,152 
11  96355  59,879 
12  96803  50,835 
13  97960  47,312 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 12. и 13.09.2022 ГОД. 

 

 

Скопје, 07.09.2022 год.  Претседател на конкурсна комисија, 
 
 
  Проф. д‐р Виолета Јакимовска Поповска 
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Решение за прием - Прв уписен рок 2022-Дизајн на мебел и ентериер - 
Нерангирани 

 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  101185  64,368 
2  101175  61,348 
3  101678  60,372 
4  98882  57,690 
5  101097  53,806 
6  99943  99,473 
7  100015  88,242 
8  96969  80,122 
 

 

Скопје, 07.09.2022 год.  Претседател на конкурсна комисија, 
 
 
  Проф. д‐р Виолета Јакимовска Поповска 

 


